

Til § 954.

281) I Stk. 2 udgaar de 2 første Linier, og i Stedet for indsættes: „Assistenten ved Skolerne oppebærer for daglig Enkelttjeneste ved Undervisningen et Honorar af 1800 Kr. aarlig.“. I Stk. 2, 3. Linie, efter „Anatomitegningen“ indsættes: „oppebærer“.

Til § 959.

282) Som 1. Del af Paragraffen indføres:

„a) Kontorassistenten lønnes med 1800 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 3000 Kr.

Ansættelse som Kontorassistent er betinget af 3 Aars Tjeneste som Kontorist i en af de i denne Lov nævnte Styrelsesgrene“.

Foran „Kontorister“ i den følgende Linie indsættes: „b)“.

Til § 960.

283) I 2den Linie efter „Tjenestemænd“ indføres: „samt Forstanderen for bygningsteknisk Skole.“

Til § 966.

284) 2det Punktum udgaar.

Til § 967.

285) Paragraffen udgaar.

Til Afdeling 23.

Til § 981.

286) „4800“ ændres til: „5100“, og „6600“ ændres til: „6900“.

Til § 992.

287) I Stykke 1 indsættes efter „Beltjente“: „samt Havearbejdere“. Som nyt Stykke 3 indsættes: „Ingen kan opnaa Ansættelse som Havearbejder uden at have haft fast Beskæftigelse ved Højskolens Haver i mindst 2 Aar“.

Til § 994.

288) I Stykke 2 ændres „April“ til: „Februar“.

Til § 1037.

289) I sidste Linie ændres „1“ til: „2“.

290) Efter § 1039 indføres følgende nye Afsnit: „f) Statens forstlige Forsøgsvesen.“

§ 01.

Forstanderen lønnes med 7800 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 600 Kr. indtil 9600 Kr.

§ 02.

Forvalteren lønnes med 2550 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 330 Kr. indtil 3540 Kr.

§ 03.

Forstanderen udnævnes af Kongen; Forvalteren ansættes af Ministeren.

§ 04.

Ved Beregningen af Alderstillæg for Forstanderen bliver, naar han tidligere har været Professor ved Veterinær- og Landbohøjskolen, Tjenestetiden i denne Stilling at medregne, ligesom det tilsvarende vil gælde, naar Forstanderen maatte blive udnævnt til Professor ved nævnte Højskole.“

Foran § 1040 ændres i Overskriften „f)“ til: „g)“.

Til § 1040.

291) „5100“ ændres til „5400“, og „6900“ ændres til: „7200“.

Til Afdeling 24.

Til § 1050.

292) Paragraffen affattes saaledes: „Boremesteren lønnes med 2100 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 150 Kr. indtil 2550 Kr.“

Til § 1052.

293) „3“ ændres til: „4“, og „2“ ændres til: „1“.

Til § 1057.

294) „5280“ ændres til: „5640“.